スリムドライバー
DC-307シリーズ
あ
る
と
便
利
出
番
は
少
な
い
︑
出
番
は
少
な
い
︑
がが
ELECTRICIANS TOOLS
新製品の
ご案内
■ MADE  IN  JAPAN
■梱包単位：12本 ■梱包姿図 ■材質
　特殊鋼・樹脂
品番・定価 : 下記参照
品名 : スリムドライバー
狭い隙間に入る細軸φ4.0mmドライバー
DC-307P-100
DC-307-100
DC-307P-055
DC-307-055
スリムドライバー
スリムドライバー
スリムドライバー
スリムドライバー
34×31×218mm
34×31×218mm
34×31×173mm
34×31×173mm
49g
47g
44g
44g
品番品名 　　　　サイズ
（＋）#2　φ4×110mm
（－） 4mm　φ4×100mm
（＋）#2　φ4×55mm
（－） 4mm　φ4×55mm
本体サイズ
φ31×176mm
φ31×176mm
φ31×131mm
φ31×131mm
質量
44g
42g
40g
39g
梱包サイズ 梱包質量 JANコード
4937897082771
4937897082795
4937897082764
4937897082788
¥700
¥700
¥650
¥650
定価
DC-307P-100
＋ #2×100mm〇
DC-307P-055
＋ #2×55mm〇
DC-307-100
－ 4.0×100mm〇
－ 4.0×55mm〇
DC-307-055
梱包仕様：ドライバー用プラヘッダー・シール